

ANEXO IV - PROPOSTA DE PREÇOS E CRONOGRAMA

Modalidade:						Entrega da Proposta:		Data de Abertura:	
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de recomposição asfáltica nos viários no município de Jundiá, conforme especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.									
Fornecedor:						CNPJ:			
Endereço:						CEP:			
Cidade / Estado:				E-mail:		Contato:			
ITEM	REFERÊNCIA	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN. MEDIDA	QUANT	PREÇO UNITÁRIO REFERÊNCIA (R\$)	PREÇO TOTAL REFERÊNCIA (R\$)	PREÇO TOTAL C/ DESCONTO (R\$)	
								0,00%	
SERVIÇO DE RECOMPOSIÇÃO ASFÁLTICA NO MUNICÍPIO DE JUNDIÁ - NÃO INCLUSO CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ)							R\$ 2.961.995,32	R\$ 2.961.995,32	
1.	SERVIÇO DE RECOMPOSIÇÃO ASFÁLTICA						R\$ 2.961.995,32	R\$ 2.961.995,32	
1.1.	(CENTRO DE OPERAÇÕES)						R\$ 220.495,32	R\$ 220.495,32	
1.1.1.	SINAPI	93566	AUXILIAR DE ESCRITÓRIO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	MES	12,00	R\$ 6.368,72	R\$ 76.424,64	R\$ 76.424,64	
1.1.2.	SINAPI	93572	ENCARREGADO GERAL DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	MES	12,00	R\$ 9.386,42	R\$ 112.637,04	R\$ 112.637,04	
1.1.3.	Composição	CENTRO DE OPERAÇÕES	CANTEIRO DE OBRAS COMPOSTO POR ALUGUEL CAONTAINER/ ESCRITÓRIO E CONTAINER SANITÁRIO	MÊS	12,00	R\$ 2.619,47	R\$ 31.433,64	R\$ 31.433,64	
1.2.	(EXECUÇÃO DA RECOMPOSIÇÃO ASFÁLTICA)						R\$ 2.741.500,00	R\$ 2.741.500,00	
1.2.1.	Composição	RECOMPOSIÇÃO ASFÁLTICA	EXECUÇÃO DE TAPA BURACO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO - INCLUSO ESQUADREJAMENTO, PINTURA DE LIGAÇÃO, CARGA E TRANSPORTE E SINALIZAÇÃO VIÁRIA. NÃO INCLUSO CONCRETO BETUMINOSO USINADO QUENTE (CBUQ).	M2	50000,00	R\$ 54,83	R\$ 2.741.500,00	R\$ 2.741.500,00	
OBS.:	Mais informações e detalhes conforme Edital e Anexos.								
SEÇÃO DE COMPRAS				PRESIDENTE CPL			CARIMBO /ASSINATURA PROPONENTE		